
REKAPITUUCE STAVBY 
Kód: 390 
Stavba: 390 • OBYTNÝ DŮM ČP. 17 - VÝŠKOVICE U VIMPERKA 

KSO: BOl 
Msto: O'^'-
CZ-CPV: 44000000-0 Q-CPA: 

1 
15.2.2018 
41 

Zadavatel: '^^ 
MĚSTO VIAAPERK 

UchBeč: ^ . 
STKABAG a.s. 

Projektant: 
Ing. Pavíel KŘIŽ - PROJEKTCENTRUM VIMPERK "K: 

6083S744 
CZ60838744 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ORS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS" a úrovní pHsluiněho kalendářního pololetí'. V ^ e r é další fnfomiace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pKmo v soupisu prad, jsou neomezení dálkově k 
dispozici na vww.cs-urs.a, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 398 319,02 

sňa dané Ziklad daní 
DPH liktailnl 21.00* 0,00 

snížená 15.00)i 398S19,02 

v y d a n í 
0,00 

59 747,8S 

ÍČena s DPH v CZK 458 066,87 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 390 

Stavba: 390 - OBYTNÝ DŮM ČP. 17 - VÝŠKOVICE U VIMPERKA 

Místo: 

Zadavatel; 
Uchazeč: 

Datum: 

MĚSTO VIMPERK Projektant: 
STRABAG a.s. 

15.02.2018 

Ing. Pavšel KŘI2 - PROJED 

' Kód Objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 
1 1 - DEMOLICE OBJEKTU 

398 319,02 458 066,87 
398 319,02 458 066,87 STA 



List obsahuje: Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

390 - OBYTNÝ DŮM ČP. 17 - VÝŠKOVICE U VIMPERKA 

Objekt: 

1 - 1 - DEMOLICE OBJEKTU 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

801 

45000000-7 

Zadavatel:, 
MĚSTO VIMPERK 

Uchazeč: 
STRABAG a.s. 

Projektant: 

Ing. Pavel KŘÍŽ - PROJEKTCENTRUM VIMPERK 

Poznámka: 
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy UR5. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava' označeny popisem "CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
disDozici na wwv/.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
0,00 

398 319,02 

1 
15.02.2018 
41 

60838744 
CZ60838744 

398 319,02 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

59 747,85 

Cena s DPH CZK 458 066,87 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

390 - OBYTNÝ DŮM ČP. 17 - VÝŠKOVICE U VIMPERKA 

Objekt: 

1 -1 - DEMOLICE OBJEKTU 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

MĚSTO VIMPERK 
STRABAG a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 15.02.2018 

Projektant Ing. Pavel KŘÍŽ - PROJEKTCENTRUM VIMPERK 

Cena celkem [CZK] 

398 319,02 

HSV - Práce a dodávky HSV 355 387,20 
1 - Zemní práce 12 274,03 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 139 798,06 

997 - Přesun sutě 203 315,11 

PSV - Práce a dodávky PSV 6138,92 
721 • Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 3 479,92 
722 - Zdravotechnika • vnitřní vodovod 2 659,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 36 792,90 
VRN3 - Zařízení staveniště 36 792,90 

SOUPIS PRACÍ 
stavba: 



390 - OBYTNÝ DŮM ČP. 17 - VÝŠKOVICE U VIMPERKA 
Objekt: 

1 - 1 - DEMOLICE OBJEKTU 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

MĚSTO VIMPERK 
STRABAG a.s. 

Datum: 15.02.2018 

Projektant Ing. Pavel KŘÍŽ - PROJEKTCENTRUM VIMPERK 

PČ Ty 
P 

Kód Popis AAJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 
398 319,02 

D 

D 

HSV 
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

355 387,20 
12 274,03 

1 K 122201102 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 přes 100 do 1 000 m3 

m3 87,480 62,70 5 485,00 CS ÚRS 2016 
02 

2 K 162501102 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m 

m3 87,480 56,30 4 925,12 CS ÚRS 2016 
02 

4 K 182101101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 91,368 20,40 1 863,91 CS ÚRS 2016 

02 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 139 798,06 
9 K 913911222X Ostatní dopravní značení staveništní a provizorní kpl 1,000 10 683,48 10 683,48 

11 K 941111122 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 
výšky přes 10 do 25 m 

m2 320,000 32,05 10 256,00 CS ÚRS 2016 
02 

13 K 941111822 

1 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. V/09 přes 0,9 do 1,2 m, 
výsky přes 10 do 25 m 

m2 320,000 23,74 7 596,80 CS ÚRS 2016 
02 

18 K 981013316 
Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, 
smíšeného nebo brázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % 

m3 824,650 134,92 111 261,78 CS ÚRS 2016 
02 

D 997 Přesun sutě 203 315,11 
20 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 

složením přes 100 m do 1 km t 1 072,045 65,86 70 604,88 CS ÚRS 2016 
02 

21 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 
složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km t 2 144,090 13,06 28 001,82 CS ÚRS 2016 

02 



23 K 997013821 PóplatéR za ulwěni stavebního odpadu ha sT<ládce (skiadkovne) s 
azhestpm. t 8,183 4 006,30 32 783,55 C5TJR5 2 0 1 6 

2IT3R52DT6~ 
07 

24 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 321,610 223,64 71 924,86 

C5TJR5 2 0 1 6 

2IT3R52DT6~ 
07 

D 

D 

PSV 
721 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

6 138,92 
3 479,92 

25 K 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkováni hrdla kanalizačního potrubí kus 1,000 3 475,19 3 475,19 
X 5 U R S ^ 6 ~ " 

02 

26 K 998721103 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vý^ky přes 
12 do 24 m 

t 0,002 2 367,28 4,73 
CS ÚRS 2016 
02 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 659,00 

27 K 722130901 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových zazátkováni vývodu . kus 1,000 1 329,50 1 329,50 

C S ÚRS 2016 
02 

28 K 722130916 lopravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přeřezání ocelové trubky přes 25 do DN 50 kus 1,000 1 329,50 1 329,50 

CS CÍRS 2016 

02 

D 

D 

VRN 
VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Zařízení staveniště 

36 792,90 
36 792,90 

29 1 

1 ^ |03000100x j Zařízení staveniště - jinde neuvedené kpl 1,000 ' 36 792,90 36 792,90 


